ESPECIFICACIONES

TALADRO INALAMBRICO INDUSTRIAL,
14.4V

TRUPER

CODIGO: 16690 CLAVE: TALI-144N

CARACTERISTICAS

* Velocidad variable y reversible con 15 + 1 niveles de
torque

* Dos niveles para perforaciones precisas horizontales o
verticales

+ Disefio ligero con cordén de seguridad y broquero sin
llave para un facil cambio de brocas

* Dos funciones: taladro y destornillador

Bateria

2 Baterias de Ni-Cd de 14.4V 1.5Ah
Tiempo de carga

1 Cargador de bateria
Tension

2 Puntas dobles

Frecuencia

Potencia

Velocidad

@ de perforacion en acero
@ de perforacion en madera

Broquero

144V

1h

120V

60 Hz
55W
0-600 rpm
10 mm

25 mm

3/8" (9.5mm)
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Torque 175 Ib/in
Peso 1.8 kg
Empaque individual Estuche plastico
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